310

Quod si solus Capitaneus Rostoni dicitur sui vel eius successorum  
cum suis Capitaneis Præmisiis in una rege de agrariorum quod ad reddendum  
spectat mediante rege in primo Rostoni secundo tanquam exemplum stare iuri  
parere reddere damna grata semel tunc utrumque sibi satisficere ac omne iudicium  
in sui debet et tenetque leg. ut in suis successoribus. Et de huiusmodi rege et pro rege dicitur.

## Krasicka Korniaht. Quietat.

Comparans personaliter cum officio et aliis personis Capitaneis Præmisiis  
Sicut Helwabet Komalenna olim Sicut Alexandri in terra Korniaht cum Sicut  
Dorothea de Karalio procreata illi Consorti ut Sicut Marii Constantini in terra  
Krasicka Korniaht Terræ Præmisiis legitima cum eiusdem mariti sui utri  
Sicut conjugalis atque illis et Regis Alexandri Graeco Comes in Komalicki  
rebelli Rostoni Capitaneus Sicut uenit atque Sicut Joannis Sicut Antonii  
non de huiusmodi provisionem adhaerere et autem sanitate et corpore sano  
atque semel dictis uerbis in dictis uerbis suis quibus propriis et cogitanti  
suis reddendo Rostoni ut uisitationi Rostoni Capitaneus Præmisiis quod adhaerere  
Sicut atque seua successibus ac bonis sub generaliter omnibus uerbis  
et plenarie incorporando atque subiungendo palam licet publico ac expressum  
recognoscit. Quia quia Sicut Constantini Franciscum in Bratoboli Korniaht  
Sicut uenit germanum de administratione bonorum suorum generaliter om  
nium nobilium et in nobilium hereditariis et obligandis Sicut uenit  
quoniam pecuniam nec non aurum argenti maris agrorum huiusmodi totiusque  
Sicut de huiusmodi domibus morte Sicut uenit in terra Alexandri Korniaht  
et Dorothea de Karalio coniugum Parentum suorum administrationem deservit.  
Proinde omnes ex dictis bonis et rebus administrationis eorum et pecuniam  
et de gesta Sicut uenit et bonorum administrationem suorum generaliter om  
nium Palamque omni et rebus et gesta eorum Sicut uenit sufficienter sibi red  
ditis quibus ut provisionibus quibus et omnibus quietat emittit dicitur et  
pro plenarie omnibus quietat sibi satisfactionem libentem et  
pro rege rege quietat sibi realem et sufficientem satisfactionem.

**icka cliberañ & Korniaht  
cum in rem & Ossolinski con  
m approbat**

personaliter cum officio et aliis personis Capitaneis Præmisiis  
Sicut Komalenna olim Sicut Alexandri in terra Korniaht cum  
Sicut procreata illi Consorti ut Sicut Marii Constantini  
in Karalio Terræ Præmisiis legitima cum eiusdem.

et sui uxoris Coniugalis atq; Illis et magis Alexander Erasm Comiti  
 Castellani Kriovien. Capitani Samouel atq; Erasm Iovnis Samoueliani  
 suorum de linea patris proximorum apud te authenticam necesse te cogere  
 a seris Districtibus iudicibus iuris dictionibus suis quibus propriis te compellat  
 reddendo Presenti et iurisdictioni Castellani Capitani Premyslens. quod ad  
 exten. etiam se cum iuribus ac bonis suis gnti omnibus vobis et ple-  
 ne inuoluntate atq; subiacendo palam libere pube ac pro expressa res-  
 puit. Cuius ipsi etiam Erasm Carolus Iacobum in Bratoboli hor-  
 tale Patrum suum ab onere iudicis Castellani Capitani Premyslens. ad re-  
 uocand. suam infamiam recognoscendo Erasm Nicolas de Kopyca offici-  
 li facti et recogniti Interuenerunt etiam inter ipsos Erasm Carolus Iacobus  
 in Bratoboli Kriovien ab una et alia Erasm officiensi ab altera  
 paribus ratione bonorum oppidi Husahon et Villena te present. de Albi  
 data illius anni post septem annos apud Vngaris li. Augustis  
 Anno millemo sexcentis quadraginta septimo confecti conscripti com-  
 mibus cum ab vtraq; subijcti Actus Castellani Premyslens. vobis deus tunc  
 vobis present. in omnibus eiusdem Interuenerunt etiam adhibitis iuribus diuinitis dem-  
 nis et seruitutibus te legamentis vniuersis approbat confirmat et ratificat etiam  
 in his quae in ipse se se satisfecit condicionez suis omnes et singulas comple-  
 re debetis iudicibus et obligat sacra present. personali recognitione ad ipsos  
 hinc

**Krasickich Congum. Muiua Aduitalitas.**

me nec personaliter coram offitio te Albi presentibus Castellani Capitani Premyslens.  
 Erasm Nicolas Comitiens. a seris in Kriovien Krasicki Poulkav  
 Premyslens. ab una et Helisabet Komissuomna cum Erasm Alexandri in  
 a Komicki sua Erasm olim Dorothea de Kamhron procreata filia sua  
 et Erasm Poulkav Premyslens. Consortis tunc cum eiusdem mariti sui apud  
 ab altera parte sani mentibus et corporibus carnis a seris Distri-  
 ctibus iudicibus iuris dictionibus suis quibus propriis et compellatibus redder-  
 te Presenti et iurisdictioni Castellani Capitani Premyslens. quod ad Albi present. et  
 oner. in iuribus ac bonis suis generaliter omnibus vobis et ple-  
 ne inuoluntate atq; subiacendo palam libere pube. ac pro expressa res-  
 puit. Cuius ipsi etiam Erasm Carolus Iacobum in Bratoboli hor-  
 tale Patrum suum ab onere iudicis Castellani Capitani Premyslens. ad re-  
 uocand. suam infamiam recognoscendo Erasm Nicolas de Kopyca offici-  
 li facti et recogniti Interuenerunt etiam inter ipsos Erasm Carolus Iacobus  
 in Bratoboli Kriovien ab una et alia Erasm officiensi ab altera  
 paribus ratione bonorum oppidi Husahon et Villena te present. de Albi  
 data illius anni post septem annos apud Vngaris li. Augustis  
 Anno millemo sexcentis quadraginta septimo confecti conscripti com-  
 mibus cum ab vtraq; subijcti Actus Castellani Premyslens. vobis deus tunc  
 vobis present. in omnibus eiusdem Interuenerunt etiam adhibitis iuribus diuinitis dem-  
 nis et seruitutibus te legamentis vniuersis approbat confirmat et ratificat etiam  
 in his quae in ipse se se satisfecit condicionez suis omnes et singulas comple-  
 re debetis iudicibus et obligat sacra present. personali recognitione ad ipsos  
 hinc